
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 

 

 

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK 
 
 
 
 
 

Číslo VZ Číslo jednací Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  tel: + 420 261 192 157 
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: gabriela.sykorova@praha4.cz 

IČO: 000 63 584  Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz 

 
 

VZP/23/072 P4/075128/24/OPR/SYK  Sýkorová/261 192 157 15. 2. 2024 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tímto oznamujeme, že veřejný zadavatel, městská část Praha 4, IČO 00063584, se sídlem Antala 

Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, (dále jen zadavatel), rozhodl dne 14. 2. 2024 usnesením Rady 

městské části Praha 4 pod č. 3R-85/2024 v zadávacím řízení vedeném ve zjednodušeném podlimitním 

řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby „Web stránky městské části Praha 4“, 

zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 22. 11. 2023 na profilu zadavatele, 

(dále jen zadávací řízení), 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení    

mCoreCode s.r.o., IČO 02744244, se sídlem třída Míru 2800, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 

(dále jen účasník), z důvodu nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. § 48 

odst. 2 písm. a) zákona. 

Zadavatel si v čl. 14 písm. b) zadávací dokumentace vyhradil právo oznámit své rozhodnutí 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení uveřejněním na profilu zadavatele. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v čl. 6 stanovil požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

včetně doložení výpočtu nabídkové ceny.  

Dále zadavatel v čl. 7 zadávací dokumentace stanovil způsob hodnocení nabídek podle dílčích 

hodnoticích kritérií ekonomické výhodnosti nabídek i) výše nabídkové ceny včetně DPH s váhou 

kritéria 80 % a ii) zkušeností osob realizačního týmu s váhou kritéria 20 %. 

A v neposlední řadě zadavatel v čl. 14 písm. e) zadávací dokumentace vyloučil možnost podání 

variantních nabídek. 

Nabídka účastníka obsahuje krycí list nabídky včetně zadavatelem požadovaného doložení výpočtu 

(ocenění jednotlivých služeb) nabídkové ceny, ve kterém je uvedena v tabulce pro hodnotu dílčího 

hodnotícího kritéria „Výše celkové nabídkové ceny včetně DPH“ částka 4.613.730 Kč, a dále v tabulce 

pro podrobné členění nabídkové ceny téhož krycího listu je uvedena hodnota celkové nabídkové ceny 

ve složení 3.813.000 Kč bez DPH, 800.730 Kč DPH, 4.613.730 Kč včetně DPH. Součet ocenění 

jednotlivých služeb v krycím listu odpovídá výsledným hodnotám celkové nabídkové ceny v členění 

bez DPH, DPH a včetně DPH.  

Současně v nabídce účastník přiložil návrh smlouvy ve znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, 

ve kterém uvedl v čl. 6 odst. 1. cenu 4.613.730 Kč, která odpovídá hodnotě nabídkové ceny včetně 

 mCoreCode s.r.o.  

k rukám pana Pavla Novotného, 

jednatele společnosti  

 třída Míru 2800 

530 02 Pardubice – Zelené Předměstí  

 

  

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 2 

 

DPH uvedené v krycím listu. V následujícím odst. 2. stejného článku návrhu smlouvy v nabídce 

účastníka je však výslovně uvedeno, že cena dle odst. 6.1 je uvedena bez DPH a k této ceně bude 

připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

K uvedenému odkazu na odst. 6.1 – zadavatel současně zjistil v nabídce účastníka chybné číslování 

odstavců v článcích návrhu smlouvy porovnáním tohoto dokumentu s návrhem smlouvy, který tvořil 

přílohu č. 5 zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele s tím, že znění uveřejněné přílohy 

zadávací dokumentace obsahuje správné víceúrovňové číslování v jednotlivých článcích návrhu 

smlouvy (6.1, 6.2 atd.), tedy i vzájemných odkazů.  

Nabídka účastníka tak obsahuje fakticky dvě hodnoty celkové ceny. Zadavatel však v čl. 14 

písm. e) zadávací dokumentace jednoznačně vyloučil možnost podání variantních nabídek. 

S ohledem na ust. § 46 odst. 2 zákona, kdy zákon výslovně nepřipouští po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek doplňování či změnu údajů či dokladů, které jsou předmětem hodnocení, 
a dále s ohledem na ust. § 46 odst. 3 zákona, kdy zákon připouští v rámci objasnění nabídky 

pouze opravu položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné 

kritérium hodnocení nabídek, tak není možné zjištěnou vadu nabídky zhojit opravou chybně 

uvedené hodnoty celkové nabídkové ceny. 

Zadavatel byl tak povinen nabídku účastníka vyřadit a účastníka vyloučit z účasti v zadávacím řízení. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky 

podle ust. § 241 zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů dle § 242 zákona 

ode dne doručení tohoto oznámení a v souladu s § 211 odst. 5 zákona (povinnost elektronické 

komunikace – k tomuto účelu zadavatel doporučuje využít elektronický nástroj E-ZAK na adrese 

https://ezak.praha4.cz formou zprávy zadavateli).  

V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona se toto oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení se v souladu s ust. § 243 zákona může písemně vzdát práva na podání 

námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení. Doručením písemného vzdání 

se práva podat námitky zadavateli tak uplyne tomuto účastníkovi zadávacího řízení lhůta pro podání 

námitek. 

Vzor vzdání se práva námitek v předmětném zadávacím řízení přikládáme v příloze tohoto oznámení. 

V případě marného uplynutí lhůty pro podání námitek zadavatel zruší s ohledem na ust. § 127 

odst. 1 zákona předmětné zadávací řízení a následně plánuje zahájit nové zadávací řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

                Mgr. Gabriela Sýkorová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

                      Odbor právní úřadu městské části Praha 4 

 

 

 

https://ezak.praha4.cz/


VZDÁNÍ SE PRÁVA PODÁNÍ NÁMITEK PROTI ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

v zadávacím řízení č. VZP/23/072 k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby 

„Web stránky městské části Praha 4“ 

vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení  

zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 22. 11. 2023 na profilu zadavatele,  

(dále jen zadávací řízení), 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 4 

Sídlo: Antala Staška 2050/80b, 140 46 Praha 4 

IČO: 00063584 

DIČ: CZ00063584 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Právní forma:  

Účastník zadávacího řízení se tímto vzdává práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení ve výše uvedeném zadávacím řízení v souladu 

s ust. § 243 zákona. 

V ……………………. dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       …………………………………………… 

           podpis oprávněné osoby jednat jménem  

        účastníka zadávacího řízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyplněné vzdání se práva podání námitek proti rozhodnutí zadavatele a podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení zašlete, prosíme, prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK zadavateli. 


		2024-02-15T11:30:52+0100
	Mgr. Gabriela Sýkorová




